
PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

I v naší lékárně stačí k vyzvednutí eReceptu předložit občanský průkazKrálovéhradecká lékárna ve Vašem městě

Těšíme se na Vaši návštěvu v síti lékáren společnosti Královéhradecká lékárna a.s. Nabídka platná od 1. 3. 2025 do 30. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.

HYLO DUAL® oční kapky, 
10 ml
Zvlhčuje povrch oka při syndromu suchého oka, 
stabilizuje slzný film a redukuje 
zánětlivé a alergické projevy, 
          jakými jsou svědění 
                   a pálení v oku.

HYLO DUAL INTENSE® 
     oční kapky, 10 ml 

BIOPRON® Metabolic, 20 sáčků
Expertní péče o střeva a podpora práce těla s tuky a cukry.
Inovativní probiotika Synbio + patentovaná prebiotická vláknina 
KiOtransine® + další aktivní složky 
Doplněk stravy.

Preventan® Premium, 90 tablet
Pro dlouhodobou podporu imunity.
Preventan® Premium obsahuje patentovanou účinnou látku ProteQuine 
(aminokyseliny, oligopeptidy, nukleotidy), vitamin C a D3, thiamin, zinek a selen. 
Prémiová dlouhodobá podpora imunity*, ideální k celoročnímu pravidelnému užívání. 
(*Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému.)

Forfemina
menopauzální komfort, 
2x28 tablet
• efektivní systém dvou tablet inspirovaný potřebami žen v období menopauzy
• tableta na den obsahuje také vitamín B6 a hořčík, které přispívají ke snížení 
 míry únavy a vyčerpání
• tableta na noc obsahuje prášek z šišek chmele obecného, který přispívá 
 ke spánku a uvolnění
Doplňky stravy.

s jarems jarems jarem
NOVOU     ENERGII...NOVOU     ENERGII...NOVOU     ENERGII...NOVOU     ENERGII...

NAČERPEJTENAČERPEJTENAČERPEJTENAČERPEJTE

Oblíbené ovocné želatinky ve VELIKONOČNÍ limitované edici 
plné těch nejdůležitějších vitaminů pro vaše děti. 

Šťavnaté želatinové bonbony obsahují 20 % ovocné šťávy. 
Každá želatinka v sobě dále ukrývá 9 aktivních vitaminů a rakytník, 

tedy perfektní kombinaci pro posílení dětské imunity. 

RAKYTNÍČEK®+
želatinky 50 ks

Doplňky stravy.
VESELÉ VELIKONOCE

V nabídce také 
Forfemina Slim, 
60+15 kapslí ZDARMA 
za 365 Kč.

PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

519 Kč

309 Kč

349 Kč

390 Kč

295 Kč

VÁŠ PARTNER PRO ZDRAVÍ

každý za:

195 Kč

Zdravotnické prostředky. Před použitím pročtěte 
pozorně přiložený návod k použití.

K intenzivnímu léčebnému zvlhčení 
suchých očí a stabilizaci 
slzného filmu, 
čímž dochází 
k utišení 
zánětlivých projevů 
jako jsou svědění 
a pálení očí.V nabídce 

také 
Preventan® 
Junior 
Komplex 
D3 400 IU, 
120 tablet za 379 Kč.
Doplňky stravy.

NOVINKA



SUPER 
CENA

Úleva  od horečky a bolesti 
pro dospělé i děti

 

OLFEN® NEO FORTE, 180 g
Olfen® Neo Forte gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání.
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum. 
Olfen® Neo Forte ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
V nabíce také Olfen® Neo Forte, 150 g za 349 Kč.

Strepsils® Med a Citron, 24 pastilek
Pomoc při bolestech v krku již při prvních příznacích!
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 6 let a dospělé
Lek k orálnímu použití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Kaloba® 
perorální kapky, 
roztok 50 ml
Kaloba® je rostlinný lék 
s patentovaným výtažkem EPs® 7630 
z kořene léčivé pelargonie (Pelargonium sidoides). 
Užívá se k léčbě příznaků při onemocnění 
dýchacích cest (akutní bronchitidě).
Kaloba® perorální kapky, roztok je lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Stérimar™ Cu, 
Nos náchylný k infekci, 50 ml
Předchází ORL onemocněním (nachlazení, úšní infekce atd.), 
čistí a odstraňuje nečistoty, viry a bakterie.

Stérimar™ 
Na ucpaný nos, 50 ml
Uvolňuje ucpaný nos až na 6 hodin, snižuje riziko 
virových infekcí čištěním nosní dutiny.

Stérimar™ 
Mn Alergie spray, 50 ml
Čistí a odstraňuje alergeny, obnovuje přirozenou 
vlhkost nosní sliznice, zabraňuje vzniku alergií.

ATARALGIN®, 20 tablet
Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifeneisin, kofein.
• snižuje horečku při akutních infekčních stavech
• tlumí bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních
• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• uvolní svaly a napětí
Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 

ACC® LONG 600 mg,
10 šumivých tablet

ACC® LONG 600 mg,
20 šumivých tablet
Léčí vlhký kašel.
• stačí 1 tableta 1 x denně
• rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen 
 a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky
Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou acetylcystein. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

399 Kč

149 Kč99 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

199 Kč

145 Kč

275 Kč

199 Kč

215 Kč

199 Kč

239 Kč

115 Kč

V akční nabídce též BRUFEN® 400 mg, 30 potahovaných tablet za 69 Kč
a BRUFEN® 400 mg, 50 potahovaných tablet za 89 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 400 mg potahované 
tablety a Brufen 20 mg/ml sirup, oba s léčivou látkou ibuprofen 
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V nabídce také
Strepsils® 
Pomeranč s vitaminem C, 
24 pastilek 
a Strepsils® Mentol a Eukalyptus, 
24 pastilek za stejnou cenu.

Zdravotnický prostředek, před použitím si přečtěte návod k použití.



ACTIVE FLORA DUO, 
30 tobolek
• probiotika a prebiotikum
• doplňuje střevní mikroflóru
• vhodný při antibiotické léčbě nebo po ní,  
 lze užívat současně s antibiotiky 
 bez časového odstupu
• při změně stravy 
 či prostředí
• vhodný pro dospělé 
 a děti od 3 let věku 
Doplněk stravy.
V nabídce také 
ACTIVE FLORA DUO, 
10 tobolek za 99 Kč 
a ACTIVE FLORA baby, 
10 ml za 279 Kč.

Rennie®, 48 tablet 
Rennie® Orange, 48 tablet 
Pálí Vás žáha?
• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy  
• vhodné pro těhotné a kojící ženy při dodržení doporučovaného dávkování   
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Rennie® a Rennie® Orange jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití.

BIOTIN STRONG 
Hair&Nail,
60+30 tablet
ZDARMA
Pro lepší růst a vitalitu vlasů a nehtů.
• tablety s obsahem biotinu, methioninu 
 a zinku
• stačí jedna tableta denně
• výhodné prémiové balení
• bez laktózy, lepku a cukru, 
 vhodný pro vegany 
Doplněk stravy.

Essentiale® 300 mg, 
90 tvrdých tobolek
Podpora přirozené regenerace jater.
Užívá se pro zlepšení subjektivních obtíží u jaterních onemocnění, která jsou 
způsobena toxicko-metabolickým poškozením jater a při zánětu jater. 
Zlepšuje subjektivní obtíže, jako je ztráta 
chuti k jídlu nebo pocit tlaku v pravém 
podžebří.
Vyrobeno z geneticky neupravovaných 
sójových bobů.
Pro dospělé a dospívající od 12 let 
(o hmotnosti cca 43 kg).
Essentiale® je volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Bepanthen® Ochranná mast, 100 g
• pomáhá chránit zadeček dítěte před vznikem opruzenin 
• mast je vhodná k péči o bradavky při kojení* 
• pro celou rodinu k péči o velmi suchou, drsnou pokožku se sklony k podráždění 
• vhodné pro seniory ohrožené rizikem vzniku opruzenin 
• pro sportovce, u kterých je vyšší riziko vzniku opruzenin (např. cyklisté)
*Před každým kojením je třeba odstranit zbytky masti. 
Kosmetika.
V nabídce také 
Bepanthen® 
Ochranná mast, 
30 g za 159 Kč.

Betakaroten 12 000 I.U., 
100+20 tobolek 
ZDARMA
Doplněk stravy pro krásnou barvu pleti po slunění.
• Betakaroten je důležitý provitamin, 
 který je v lidském těle přetvářen na vitamin A
• vitamin A přispívá k udržení normálního stavu 
 pokožky, k udržení normálního stavu zraku 
 a k normální funkci imunitního systému 
Doplněk stravy.

NatureVia®

OSTROPESTŘEC FORTE, 
60 kapslí
• přípravek s extraktem ze semen Ostropestřce 
 mariánského s nadstandardně vysokým obsahem 
 účinné látky silymarinu – patří k nejsilnějším na trhu
• 200 mg silymarinu, 
 který podporuje detoxikaci jater 
 a celého organismu
• silný a účinný
• prémiová kvalita - maximální síla 
 v jedné kapsli 
Doplněk stravy.
V akční nabídce též NatureVia® 
OSTROPESTŘEC LipoAktiv, 
30 kapslí za 195 Kč.

199 Kč399 Kč

319 Kč

145 Kč

275 Kč

279 Kč

každý za:

179 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

ÚPORNÉ LUPY 
& SVĚDIVÁ POKOŽKA HLAVY 

UŽ JSTE VYZKOUŠELI VŠECHNO?

Nizoral šampon s obsahem ketokonazolu je volně prodejný lék k vnějšímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci. Nizoral Expert a Nizoral Care jsou kosmetické přípravky.

329 Kč
179 Kč

229 Kč



Při nákupu Voltaren 
Forte 150 g masážní 
míček NAVÍC*

*Při nákupu Voltaren Forte 150 g získáte NAVÍC masážní 
míček za 0,01 Kč. Akce platí do vyprodání zásob.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g 
gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin. 
PM-CZ-VOLT-24-00060

Expert na bolest.

EMOXEN 100 mg/g gel, 100 g
Emoxen gel rychle a účinně uleví od bolesti zad a šíje, svalů a kloubů.
Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití. Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje 
naproxen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
V nabídce také EMOXEN 100 mg/g, 50 g za 119 Kč.

Milgamma® N,
100 měkkých tobolek
Působí na poškozené nervy a léčí příčinu* bolesti zad

FytoFEM® MENO FORTE, 90 tablet
Doplněk stravy pro ženy po čtyřicítce. Unikátní kombinace vysoké dávky 
fytoestrogenů (sója, jetel), ploštičníku a Ashwagandhy, s vitamíny K2 a D3
a vápníkem.

Procto-Glyvenol® rektální krém, 30 g
Lék k lokální léčbě vnitřních a vnějších hemoroidů.
Ulevuje od bolesti a svědění 
a zároveň zmírňuje 
zánět.

Allergodil oční kapky, 
roztok 6 ml 

199 Kč

619 Kč

739 Kč

MAGNESIUM B-KOMPLEX
RAPID, 20 šumivých tablet
IMMUNE, 20 šumivých tablet
GRE-PO, 20 šumivých tablet

479 Kč

každý za:

219 Kč

každý za:

219 Kč

Se zákaznickou kartou
- 20 Kč z letákové ceny

každý za:

119 Kč

Allergodil, oční kapky, 1x 6 ml
je lék k očnímu podání, Allergodil, nosní sprej, 1x 10 ml 
je lék k nosnímu podání. Obsahují azelastin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Allergodil
nosní sprej,
roztok 10 ml

každý za:

85 Kč

NOVINKA

Milgamma® N měkké tobolky 
je volně prodejný léčivý přípravek 
s obsahem vitamínů: benfotiamin, 
vitamín B6 a vitamín B12, určený 
k vnitřnímu užití.
Před použitím léčivého přípravku 
se poraďte se svým lékařem nebo 
lékárníkem a pozorně si přečtěte, 
prosím, příbalovou informaci.
* Bolest zad způsobená zánětlivým 
nebo mechanickým poškozením 
(radikulární syndrom) periferních 
nervů a kořenů.

• plně rozpustná tableta
 (nezanechává usazeniny)
• vysoce vstřebatelná
 forma - citrát hořečnatý
• slazeno stévií, bez barviv
 a umělých sladidel
Doplněk stravy.

Procto-Glyvenol® 
rektální čípky, 10 ks
Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém 
a Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky 
jsou volně prodejné léky k rektálnímu podání. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.



ČERNÝ ČESNEK, 60 KAPSLÍ 
Černý česnek je vpravdě raritou. Jedná se o česnek 
kuchyňský (Allium sativum), který je umístěn do speciální 
komory s velmi přesně stanovenou teplotou a vlhkostí, 
kde po dobu několika týdnů fermentuje, čímž získá svoji 
typickou černou barvu. Proč to všechno? Fermentace jej zbaví 
nepříjemného odéru a palčivé chuti.
Černý česnek nedráždí sliznice zažívacího ústrojí. 
Přirozeně pomáhá udržovat normální 
hladinu cholesterolu a tuků v krvi.
Dále podporuje normální funkci srdce a cév 
a pomáhá při pocitech těžkých nohou. 
Působí rovněž jako antioxidant 
a posiluje imunitní systém. Každá kapsle 
tohoto doplňku stravy představuje 
1 stroužek čerstvého (bílého) česneku.
Doplněk stravy.

BetaDerm 
krém s betaglukanem,
50 g
BetaDerm krém obsahuje kvasničný betaglukan.
Napomáhá zklidnění pokud je pokožka suchá, 
jeví známky opruzení, šupinatění, podráždění.
Jemný, velmi snadno roztíratelný krém, 
rychle se vstřebává.
Vhodný i pro citlivou pokožku, 
dospělé i děti mladší 3 let.
Dermatologicky testován. Kosmetika.

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej, roztok
Zkracuje trvání rýmy v průměru o 2 dny a působí 
protivirově. Sprej proti rýmě pro děti od 6 let a dospělé.

Nasivin® Sensitive pro děti 
0,25 mg/ml nosní sprej, roztok
Uleví od ucpaného nosu při rýmě a působí protivirově. 
Sprej proti rýmě pro děti od 1 do 6 let.
Léky k nosnímu podání s léčivou látkou oxymetazolin-hydrochlorid.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

Zpět do života...

každý za:

129 Kč

235 Kč

359 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

V místě lékárny 
je dostatečný 

parkovací prostor 
pro zákazníky 

i vyhrazené místo 
pro invalidy.

PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

pečlivě monitoruje základní
životní funkce miminka

při jakékoliv nepravidelnosti,
zpomalení či zástavě dechu aktivuje
zvukový a světelný alarm
dokáže odhalit i mělké dýchání
či apnoické pauzy
monitory dechu Babysense 2Pro
jsou certifikované a pravidelně
kontrolované v autorizovaném
servisu

Půjčte si domů
MONITOR DECHU

www.nadacekrizovatka.cz

1200 Kč/6 měsíců

K ZAPŮJČENÍ V LÉKÁRNĚ NA KLADSKÉ

Kladská 1065
v Hradci Králové3. 2. 2025 jsme pro Vás

otevřeli
novou lékárnu 

Na Kladské

Benzinová čerpací stanice
Dítě Logistic s.r.o.

PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

PROVOZNÍ DOBAPROVOZNÍ DOBA

Pondělí: 7:30 – 15:30
Úterý: 8:30 – 17:30
Středa: 7:30 – 14:30
Čtvrtek: 8:30 – 17:30
Pátek: 7:30 – 14:30

ADRESA A KONTAKTNÍ ÚDA JEADRESA A KONTAKTNÍ ÚDA JE

Kladská 1065 
500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí

tel: +420 734 588 925
e-mail: kladska@khl.cz
www.khl.cz

LÉKÁRNA



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Vyobrazení v tomto letáku je pouze ilustrační, změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.

Lékárna v nemocnici Broumov – Smetanova 91, 550 01 Broumov, PO, ÚT 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.30, ST 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 17.00,
PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.00, tel.: 491 582 367, broumov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Trutnov – Gorkého 77, 541 01 Trutnov, PO, ÚT, ST, ČT 7.30 – 16.00, PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 397 115, trutnov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Rychnov nad Kněžnou – Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n. Kn., PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 494 321 550, rychnov@khl.cz
Lékárna na poliklinice ve Dvoře Králové n. L. – Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n. L., PO – PÁ 7.30 – 16.00, tel.: 499 629 285, dk@khl.cz
Nemocniční lékárna Náchod – B. Němcové 738, 547 01 Náchod, PO – PÁ 7.30 – 18.00, tel.: 491 601 900, poliklinika@khl.cz
Lékárna v Ambulantním pavilonu Náchod –  Purkyňova 446, 547 69 Náchod, PO – PÁ 8.00 – 15.30, tel.: 491 601 592, ap@khl.cz
OOVL Jánské Lázně – Černohorská 85, 542 25 Jánské Lázně, PO, PÁ 8.00 – 11.30, 12.00 – 15.00, ÚT 8.30 – 11.30, 12.00 – 15.30, ST zavřeno, ČT 8.30 – 11.30, 12.00 – 15.30, 
tel.: 493 034 401, janskelazne@khl.cz
Lékárna Veronica – Havlíčkova 655, 549 41 Červený Kostelec, PO – PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, tel.: 491 421 875, veronica@khl.cz
Lékárna SM SALIX – ul. Manželů Burdychových 325, 549 41 Červený Kostelec, PO – PÁ 7.30 – 12.30, 13.00 – 17.00, tel.: 491 463 116, smsalix@khl.cz
Lékárna U Zlatého hada – Husovo náměstí 2, 552 03 Česká Skalice, PO – PÁ 7.30 – 17.00, SO 7.30 – 11.00, tel.: 491 452 930, uzlatehohada@khl.cz –
Lékárna U Anděla strážce – Nám. ČSA 22, 551 01 Jaroměř, PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 491 815 018, andel@khl.cz 
OOVL Všestary – Všestary 154, 503 12 Všestary, PO, ST, ČT 7.15 – 15.30, ÚT 7.15 – 17.00, PÁ 7.15 – 14.00, tel.: 495 432 097, vsestary@khl.cz
OOVL Rokytnická lékárna – Sídliště 1. máje 53, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, PO, PÁ 8.00 – 13.00, ÚT, ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ST zavřeno, 
tel.: 733 498 707, rokytnice@khl.cz
OOVL Lékárna Mostiště – Mostiště 93, 594 01 Velké Meziříčí, PO – PÁ 7.30 – 15.00, tel.: 564 103 560, 702 216 362, e-mail: mostiste@khl.cz 
Lékárna Na Kladské – Kladská 1065, 500 03 Hradec Králové – PO 7.30 – 15.30, ÚT, ČT 8.30 – 17.30, ST, PÁ 7.30 – 14.30, tel.: 734 588 925, kladska@khl.cz

2 parkovací místa
ZDARMA

AdTab 56mg
žvýkací tableta pro psy 1,3-2,5 kg,
1ks za 195 Kč
Žvýkací tableta s masovou příchutí a rychlým nástupem účinku.
Chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc.

AdTab 12mg
žvýkací tableta pro kočky 0,5-2 kg,
1ks za 209 Kč
Žvýkací tableta s vanilkovou příchutí a rychlým nástupem 
účinku. Chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc. 
Veterinární léčivé přípravky. Před použitím pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. PM-CZ-24-0014
V nabídce i pro jiné hmotnostní kategorie psů a také pro kočky. 

SOLMUCOL® 100 mg, 24 pastilek

119 Kč

169 Kč

79 Kč

149 Kč

Nalgesin® S 275 mg,
40 potahovaných tablet
• lék proti bolesti hlavy, zubů, 
 zad, svalů, kloubů, 
 menstruační bolesti
• mírní bolest, horečku 
 a zánět
• rychlý nástup
 analgetického účinku
Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě 
příbalový leták. 
Obsahuje sodnou sůl naproxenu.
V nabíce také 
Nalgesin® S 275 mg, 
20 potahovaných tablet 
za 129 Kč.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Melatonin Vitabalans 3 mg, 
10 tablet
• napomáhá správnému biologickému rytmu dne a noci 
• ke krátkodobé léčbě pásmové nemoci
• tělu přirozený hormon potřebný ke zdravému spánku
• jediný volně prodejný lék na českém trhu obsahující melatonin
• bez cukru, lepku a laktózy 

Ascorvita MAX, 
30 tablet
Vitamin C, vitamin D3 a zinek 
v jedné tabletě.
Vitamin C, vitamin D3 a zinek přispívají k normálnímu 
fungování imunitního systému.
Vitamin C a zinek pomáhají chránit buňky 
před oxidačním stresem.
Vitamin D3 přispívá 
k udržení normálního 
stavu kostí a normálních 
svalových funkcí. 
Doplňky stravy.
V nabídce také 
Ascorvita AKUT nápoj 
10x3g za 89 Kč.

COLDISEPT NANOSILVER
nosní sprej, 20 ml
Podporuje léčbu při infekční, alergické 
a atrofické rýmě, zánětu dutin, chrání před
viry a bakteriemi, zmírňuje pocit pálení.

ušní kapky, 15 ml
Podporuje léčbu zánětů vnějšího zvukovodu 
různého původu.

ústní sprej, 20 ml
Podporuje léčbu zánětu sliznic úst a krku, 
zánětu mandlí a stavu po odstranění mandlí.

Zdravotnické prostředky. 
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití.

každý za:

209 Kč

Pastilky pro léčbu kašle
a dalších onemocnění 
dýchacích cest spojených 
s tvorbou hustého hlenu. 
Pomerančová příchuť.
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou acetylcysteinum 
k perorálnímu podání.

Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci. 
Melatonin Vitabalans 3 mg 
je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje melatonin 3 mg.

PRO VAŠE
MAZLÍČKY


